
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 

VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

1/2 

 
Adient - INTERNAL 

 

1) Identifikace zadavatele 

- Název/ obchodní jméno: Adient Czech Republic s.r.o.  

- Právní forma: 112 – Společnost s ručením omezeným 

- Sídlo: Dubická 1800/54, Česká Lípa   

- IČ: 46711953       

- DIČ: CZ 46711953 

- Zastoupena: Tomáš Šimůnek 

- Kontaktní osoba: Aleš Bartošek 

- Tel.: +420 734 762 327 

- E-mail: ales.bartosek@adient.com 

- https://adient.profilzadavatele.cz/ 

 

2) Název zakázky 

- Dodávka robotického šicího pracoviště 

 

3) Druh zakázky 

- Dodávky zařízení a servis. 

 

4) Předmět zakázky 

Předmětem zakázky je „Robotické šicí pracoviště“ pro Adient Czech Republic s.r.o., Dubická 

1800/54, 47001, Česká Lípa, a Jezerní 101, 471 27 Stráž pod Ralskem 

- a to včetně instalace, uvedení do provozu a zaškolení obsluhy zadavatele. 

 

5) Lhůta a místo pro podání nabídky 

- Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná běžet následující den po zveřejnění 

oznámení na profilu zadavatele a končí 4.2.2021,  14:00h (pozn.: min. 15 dnů u 

zakázek v předpokládané hodnotě menší, než je hodnota nadlimitní sektorové zakázky 

na dodávky podle nařízení vlády č. 172/2016 Sb., min. 30 dnů u zakázek v 

předpokládané hodnotě větší nebo rovné hodnotě nadlimitní sektorové zakázky na 

dodávky podle nařízení vlády č. 172/2016 Sb.). 

- Adient Czech Republic s.r.o., Dubická 1800/54, 47001, Česká Lípa 

 

6) Kontaktní osoba zadavatele 

- Kontaktní osoba: Lukáš Klindera, Aleš Bartošek 

- Tel.: +420 487 803 182  ; +420 734 762 327      

- E-mail: lukas.klindera@adient.com; ales.bartosek@adient.com  

 

7) Další (nepovinné) informace 

- Předpokládaná hodnota této zakázky je stanovena na 11 500 000 Kč.  

mailto:ales.bartosek@adient.com
mailto:lukas.klindera@adient.com
mailto:ales.bartosek@adient.com


OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 

VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

2/2 

 
Adient - INTERNAL 

- Nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

- Informace o tom, v jakém jazyce musí být nabídka podána (není-li uvedeno, má se za 

to, že nabídky mají být podávány v českém či slovenském jazyce). 

- Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění 

pozdějších předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 

finanční kontroly. 

 

 


